

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼列 Booth No.	單位名稱	Company Name	公司網站 Company Website
政府主題館 Taiwan			
K908	交通部觀光署	Tourism Administration, MOTC	www.taiwan.net.tw
K003	農業部動植物防疫檢疫署	Animal and Plant Health Inspection Agency (APHIA), Ministry of Agriculture (MOA)	www.aphia.gov.tw
M1113	高雄市政府觀光局	Kaohsiung City Government Tourism Bureau	khh.travel
M1216	客家委員會	Hakka Affairs Council	www.hakka.gov.tw
	青年遊客庄	Hakka Tour	https://www.ihakkatour.com
	台灣樟之細路協會	Taiwan Raknus Selu Trail Association	Facebook 粉絲頁：樟之細路
	廣欣茶行~貓裏紅了	DS Tea Man	Facebook 粉絲頁：代欣茶人粉絲團
	藏山椿工坊	Tsangshanchuen Workshop	https://www.tsangshanchuen.com.tw/
	Bonbons甜點	Bonbons Studio	https://www.bonbonsstudio.com.tw/
	恆器製酒	HC Distillery	https://www.hc-distillery.com.tw/
	旺田茶業(小葉子農園)	Leaf A Little	https://wangtain.com/
	樂活小農農產行	Lohas Agricultural Products	Facebook 粉絲頁：樂活小農場
	阿李姐桔品行	Madam Lee's Citrus Products	Facebook 粉絲頁：阿李姐桔醬
	新竹縣北埔鄉南埔社區發展協會	Nanpu Community Development Association	https://nanpu.wordpress.com/
	高雄美濃美綠生態園民宿	Beauty Green Resort Homestay B&B	https://www.meilu.com.tw/
	淘氣寶貝旅遊趣	Top International Travel Service	Facebook 粉絲頁：淘氣寶貝旅遊趣
	東寶黑豬肉棧	Dongbao Black Pork Shop	https://dbblackpork.com/
	御巧可可巧克力坊	DiRaja Chocolate	https://www.twdiraja.com/
	草澤精釀 + 花酵	Green Marsh Brewery	Facebook 粉絲頁：草澤精釀、花酵 YEAST
	萬津醬園	One Jin Sauce Workshop	Facebook 粉絲頁：萬津醬園
	客庄在地創生發展協會	Hakka Village Revialization and Development Association	Facebook 粉絲頁：萬巒有機書店
	好結果	Goodie Fruitie	https://goodiefruitietw.com/
	大埔良作	Dapu Quality Shop	https://www.dabu.com.tw/
	饗嚮台東	Imagine Taitung	https://imaginetaitung.com.tw/
	創新旅行社	Chung Hsing Travel Service	https://www.chtour-cruises.com.tw/
	有限責任臺東縣梓園農業生產合作社	Zi Yuan Rice Husking Factory LTD.	https://www.zi-yuan.com.tw/
	台糖花蓮旅館	Taisugar Hualien Hotel	https://www.taisugar.com.tw/
	源天然	Orice Co., Ltd.	https://www.orice.cc/
	連記海產餐廳	Lien's Seafood Restaurant	Facebook 粉絲頁：連記海產餐廳
	花蓮縣鳳林鎮觀光旅遊發展協會	Fenglin Town Tourism Development Association	Facebook 粉絲頁：鳳林慢城職人
	淺草堂	Kakorot	https://www.kakorot.com/
	可樂旅遊	COLATOUR TRAVEL SERVICE CO., LTD.	https://www.colatour.com.tw/
M1413	佐登城堡	BIO-JOURDENESS INTERNATIONAL GROUP CO., LTD.	chateau.jourdeness.com
M1513	嘉義縣文化觀光局	Chiayi County	tbocc.cyhg.gov.tw
	嘉義縣166觀光產業發展協會-晉揚欣茶压咖啡莊園	JinYunSinTeaCoffeeFarming	(1) Facebook
	嘉義縣民宿發展協會-綠香茶園民宿	Green incense Homestay	https://reurl.cc/LlDZjx
	阿里山英迪格酒店	Hotel Indigo Alishan	https://inalishan.com.tw/OfficialWeb
	優遊吧斯鄒族文化部落	YUYUPAS	https://www.yuyupastribe.com/
	嘉義縣新住民茶藝協會-群香茶業	Qunxiang Tea Industry	群香茶業 Facebook
M1802	文化部	MINISTRY of CULTURE	www.moc.gov.tw
M1806	農業部農村發展及水土保持署	Quality Rural Trip- Agency of Rural Development and Soil and Water Conservation, MOA.	www.ardswc.gov.tw/Home
M1808	蘭陽烏石港海景酒店	Lanyang Seaview Hotel	www.lysvhotel.com
M1810	中冠礁溪大飯店	Art Spa Hotel	www.art-spa-hotel.com.tw
M1812	頭城休閒農場	Toucheng Leisure Farm	www.tcfarm.com.tw
M1813	伯斯飯店	Grand Boss Hotel	www.boss-hotel.com.tw
M1814	艾玆爾飯店集團	A SHARE HOTEL GROUP	www.i-sharehotel.com.tw
M1816	川湯春天溫泉飯店-旗艦館	Chuang Tang Spring Hotel	www.chuang-tang.com.tw
M1908	宜蘭縣政府	Yilan County Government	https://www.e-land.gov.tw/
M1911	烏石港OA Hotel	OA Hotel	www.oahotels.com.tw
M1911	勝洋農場	Sheng Yang Leisure Farm	https://reurl.cc/adDRql
M1912	聯全麻糬	Lian chun mochi	www.lianchunmochi.com
M1912	烏龜島OGOOD	OGOOD	www.ogood.tw
M1913	Rebirth chocolate	Rebirth chocolate	https://rebirthchocolate.com.tw/
M1913	阿賽喇冰	Asai Shaved Ice	https://reurl.cc/Dlpe4e
M1914	星源茶園	Xing Yuan Tea Farm	www.xingyuantea.com.tw
M1914	一口宜口	A Bite of Prime Yilan	https://famishop.fami.life/id/abiteofprimeyilan
M1915	宜蘭縣觀光工廠發展協會	Yilan Tourism Factory development association	www.diy.org.tw
M1916	蘭陽原潮	Yilan Travel Style	https://www.facebook.com/yilanttravelstyle/
M1917	宜蘭縣農業處&冬山鄉農會	Agriculture Department, Yilan County & Dongshan Farmers' Association	https://www.dsfa.org.tw/
M2115	彰化縣政府	Changhua County Government	www.chcg.gov.tw
M2401	花蓮縣政府	Hualien County Government	www.hl.gov.tw
M2414	金門縣政府	Kinmen County Government	www.kinmen.gov.tw
M2716	國家海洋研究院	National Academy of Marine Research	https://www.namr.gov.tw/ch/
M2806	工業技術研究院	Industrial Technology Research Institute	www.itri.org.tw/index.aspx
M413	新竹市政府	Hsinchu City Government	tourism.hccg.gov.tw
	春池綠能玻璃觀光工廠	Spring Pool Tourism Factory	https://springpoolglass.com/factory/
	新福源花生醬	Xin Fu Yuan	http://www.fupj7711.com.tw/
	老鍋米粉	Old Pot Rice Noodles	https://www.oldpotrice.com/
	海瑞漬丸	Hai Rei Foods	https://www.haireishop.com.tw/
M416	屏東縣政府	PingTung County Government	www.pthg.gov.tw
	東港味益鬆品專賣	W food Ground Fried Floss Store	https://www.myonly.com.tw/
	老莫可可農園	Laomococoa Farm	https://www.laomococoa.com.tw/
	邦尼巧克力	Bunny Cocoa	https://reurl.cc/nvMyD2
	屏東縣觀光協會		https://reurl.cc/jyeav1
	屏東縣民宿協會	Pingtung County Lodging Association	https://www.ptbnb.org.tw/
	屏東縣恆春半島觀光產業聯盟	Tourism Industry League of Hengchun Peninsula	https://www.ikenting.tw/
	探索拉美	Discover Lamay	https://www.discover-lamay.com/
	大路關文化驛站	Daluguan Cultural Station	https://reurl.cc/Reo8qZ
	大福航運VS仁鵬遊湖	Dafu Liuqiu Shipping	https://www.dafuliuqiu.com/
	源探南島社會企業有限公司	Source Discovery South Island Social Enterprise Co., Ltd.	https://reurl.cc/Reo8yZ
	大鵬灣觀光產業聯盟		https://reurl.cc/kyWkyr
M714	環境部資源循環署	Resource Circulation Administration Ministry of Environment	www.reca.gov.tw
M717	原住民族委員會	Council of Indigenous Peoples	www.apc.gov.tw/portal/index.html

攤位號碼列 Booth No.	單位名稱	Company Name	公司網站 Company Website
M813	苗栗縣政府	Miaoli County Government	www.mlc.gov.tw
N022	連江縣政府	Transportation and Tourism Bureau of Lienchiang County Government	https://www.matsu.gov.tw/#
N101	國立故宮博物院	National Palace Museum	www.npm.gov.tw
N106	桃園市政府觀光旅遊局	Department of Tourism, Taoyuan	https://tour.tycg.gov.tw/zh-tw
N1111	臺中市政府觀光旅遊局	Taichung City Government Tourism and Travel Bureau	travel.taichung.gov.tw
N113	基隆市文化觀光局	Tourism & City Marketing Department Keelung City Government	www.klcg.gov.tw
N1306	交通部觀光署花東縱谷國家風景區管理處	East Longitudinal Valley National Scenic Area Headquarters, Tourism Administration, MOTC	https://admin.taiwan.net.tw/
N1814	臺南市政府	Tourism Bureau of Tainan City Government	www.twtainan.net
N2406	農業部農糧署(豐年社)	HARVEST FARM MAGANINE	https://www.agriharvest.tw/
N2413	南投縣政府	Nantou County Government	travel.nantou.gov.tw
N2601	內政部國家公園署	National Park Service, Ministry of the Interior	www.cpami.gov.tw
N2606	交通部航港局	Taiwan Hi (Maritime Port Bureau. MOTC)	www.motcmpb.gov.tw
N2611	嘉義市政府	Chiayi City Government	https://www.chiayi.gov.tw/
	嘉義耐斯王子大飯店	NICE PRINCE HOTEL	http://www.niceprincehotel.com.tw/
	新悅花園酒店	Hsin Hotel	https://www.hsinhotel.com.tw/
	南院旅墅	South Urban	http://www.southurban-hotel.com.tw/zh-TW/
N403	國軍退役官兵輔導委員會	Veterans Affairs Council, R.O.C	www.vac.gov.tw
N406	臺北市政府觀光傳播局	Department of Information and Tourism, TAIPEI	www.tpedoit.gov.taipei
	臺北城市紀念品	Taipei City Souvenir	https://www.travel.taipei/zh-tw/souvenir/list?page=1
	臺北市休閒農業發展協會	Taipei Leisure Farms Development Association	https://www.taipei-agrotour.com/
	北北基好玩卡	Taipei FunPASS	https://funpass.travel.taipei/
	台北捷運	Metro Taipei	https://www.metro.taipei/
	貳拾陸巷 Somebody Cafe	Somebody Cafe	https://reurl.cc/XRbpR0
	二和珍傳統餅舖	Double Harmony	https://doubleharmony.oddle.me/zh_TW/
	台北女兒茶	Taipei Daughter's Tea	https://www.facebook.com/taipeidaughtertea/?locale=zh_TW
	北投晶泉丰旅	Wellspring by Silks Beitou	https://member.silkshotelgroup.com/SPBT
	台灣好行	Taiwan Tourist Shuttle Service	https://reurl.cc/8XVz6j
	台北市溫泉發展協會	Taipei Hot Springs Association	https://www.taipeisprings.org.tw/tw/
N612	新北市政府觀光旅遊局	Tourism and Travel Department, New Taipei City Government	www.ntpc.gov.tw
	好樂好股份有限公司	HALOHA SHIPPING CO., LTD	https://halohashipping.com/
	時藝多媒體傳播股份有限公司	Media Sphere Communications LTD.	https://www.mediasphere.com.tw/
	傑仕堡有氧酒店	Jasper Young Hotel Banqiao	https://jasperhotelbanqiao.com.tw/
	大隸國際餐飲有限公司(點馨坊)	Dancing Patisserie	https://reurl.cc/6dR935
	邁兆食品有限公司(壳兆滷味專売)	MAZA BRAISING	
	東晉食品行	TUNG CHIN x ROU NU ZI	https://reurl.cc/34QRIR
	春金伴手禮	Chun Jin Souvenir	https://www.facebook.com/springGold/?locale=zh_TW
	Joy Day石底伴手菓舖(平溪天燈園)	Pingxi Sky Lanterns	https://www.facebook.com/pingxitiandeng
	淡蘭市集	Tamsui Kavalan the market	https://reurl.cc/NlonO9
	酋長文化村	Chief Cultural Village	https://www.facebook.com/shuucho0703
N806	農業部林業及自然保育署-國家森林館	The Forests of Taiwan	www.forest.gov.tw
	林鐵及文資處	Alishan Forest Railway and Cultural Heritage Office	https://afrch.forest.gov.tw/
	林韻茶園	Teascent Valley	https://www.teascent-valley.com/
	土匪之森 嘉義縣番路鄉公興社區	Gentleman Thief Forest	https://www.facebook.com/chiayi8977/?locale=zh_TW
	社團法人嘉義縣阿里山生態旅遊協會	Alishan Ecotourism Association	https://www.facebook.com/aea.alishan
	特富野noyoca巨木群		https://www.justitravel.com/travel_view.php?id=1128
	山林製造	Forest Made	https://forestpass.welcometw.com/tour/listAll?category=ppE
國外區Overseas Exhibitor			
J006	濟州海洋休閒協會	Jeju Marine Leisure Association	
J113	首爾觀光財團	Seoul Tourism Organization	https://www.sto.or.kr/english/index
K108	菲律賓觀光部	Philippines, Department of Tourism	itsmorefuninthephilippines.com.tw/
K110	菲律賓退休移民署	PHILIPPINE RETIREMENT AUTHORITY	
K114	捷克觀光局	CzechTourism	www.visitczechrepublic.com/zh-TW
K001	沙烏地阿拉伯商務辦事處	Saudi Arabian Trade Office	embassies.mofa.gov.sa/sites/taiwan/EN/Pages/default.aspx
J307	韓國觀光公社	Korea Tourism Organization	big5chinese.visitkorea.or.kr/cht/index.kto
	濟州	Jeju Special Self-Governing Province	
	釜山	Busan Metropolitan City	
	大邱	Daegu Metropolitan City	
	蔚山	Ulsan Metropolitan City	
	慶南	Gyeongsangnam-do	
	江原	Gangwon State	
	京畿	Gyeonggi-do	
	加平海棠鳥園	Gapyeong begoniabirdpark	
	仁川	Incheon Metropolitan City	
	忠清觀光	Chungcheong Region	
	全北	Jeonbuk State	
	國家遺產振興院	Korea Heritage Agency	
	樂天免稅店	LOTTE DUTY FREE	
	新羅免稅店	THE SHILLA duty free	
K303	邦交國特展區		
K308	駐台北印尼經濟貿易代表處	Indonesian Economic and Trade Office to Taipei	https://www.kdei-taipei.org/
K301	法國旅遊發展署	Atout France	france.fr
K304	CHURCHILL SAFARIS & TRAVEL LTD	CHURCHILL SAFARIS & TRAVEL LTD	https://www.churchillsafaris.com/
K315	駐台北土耳其貿易辦事處	Turkish Trade Office, in Taipei	taipei-to.mfa.gov.tr/Mission
K316	休士頓旅遊局	Travel Texas, Visit Houston	www.visithouston.com
K411	阿曼王國駐華商務辦事處	Commercial Office of the Sultanate of Oman-Taiwan	www.omantaipei.org
K413	約旦駐華商務辦事處	The Jordanian Commercial Office	
K414	聖露西亞大使館	Embassy of Saint Lucia	
K503	沙巴旅游局	Sabah Tourism Board	sabahtourism.com/?locale=zh_tw
K508	泰國觀光局	Thailand tourism Division	www.tattpe.org.tw
K513	聖克里斯多福及尼維斯	Embassy of Saint Christopher(Saint Kitts) and Nevis	
K515	聖文森及格瑞那丁大使館	Embassy of Saint Vincent and the Grenadines	www.svgembassytw.com
K603	砂拉越旅游局	Sarawak Tourism Board	https://sarawaktourism.com/
K613	波蘭臺北辦事處	Polish Office in Taipei	poland.tw
K615	瑞士旅遊局	Switzerland Tourism	www.myswitzerland.com/zh-hant/
K703	中美洲經貿辦事處	Central America Trade Office	www.cato.com.tw/
K708	關島旅遊局(頤德國際股份有限公司)	Veda International Corporation	www.visitguam.org.tw/
K005	德國經濟辦事處	German Trade Office Taipei	https://taiwan.ahk.de/

攤位號碼列 Booth No.	單位名稱	Company Name	公司網站 Company Website
K903	香港旅遊發展局	Hong Kong Tourism Board	DiscoverHongKong.com
	香港迪士尼樂園度假區	Hong Kong Disneyland Resort	
	昂坪360	Ngong Ping 360	
	香港海洋公園	Ocean Park Hong Kong	
K1423	公益社團法人日本觀光振興協會	Japan Travel and Tourism Association	
J2133	Nippon SIM	Nippon SIM	
J2214	明和觀光商社綜合社團法人	DMO HANA MEIWA	
J2313	名生旅行社		
J2513	德島縣	TOKUSHIMA PREFECTURE	
J2614	山口縣	Yamaguchi Prefecture	
J2713	分享旅行社		
K014	東京站一番街	Ichibangai	
K016	Royal Group	Royal Group	
K018	MITSUI OUTLET PARK & Mitsui Shopping Park	MITSUI OUTLET PARK	
K019	宮城縣	Miyagi ken	
K020	大仙市	Daisen City,Akita	
K021	秋田縣湯澤市	YUZAWA.CITY.AKITA	
K026	東京人氣燈飾秀	Illuminations in Tokyo	
K028	DMM 嘉例吉 (kariyushi) 水族館	DMM	
K1423	公益社團法人 北海道觀光機構	Hokkaido	
K1426	日本館活動舞台		
K1429	Japan Association for the 2025 World Exposition	Expo2025 Japan	
K1430	星野集團	Hoshino Resorts	
K1526	札幌市	Sapporo City	
K1528	札幌全球體育委員會	SKIING SAPPORO	
K1529	音樂盒堂股份有限公司	Orgel Doh	
K1623	關東地區廣域觀光振興事業推進協議會	KANTO	
K1626	東京機場利木津巴士	Airport Limousine Bus	
K1627	日光市觀光協會	NIKKO CITY TOURISM ASSOCIATION	
K1629	東武鐵道	Tobu Railway Group	
K1725	靜岡縣	SHIZUOKA	
K1727	富士箱根伊豆國際旅遊主題區神奈川縣議會	Fuji Hakone Izu	
K1729	PREMIUM OUTLETS JAPAN	PREMIUM OUTLETS JAPAN	
K1730	熱海市	A t a m i O n s e n	
K1923	TEAM豐島	Team Toshima	
K1926	京成電鐵	Skyliner & Keisei Group	
K1927	日商富士急行股份有限公司	FKK	
K1929	JR東日本	JR East Group	
K2026	大子町	Daigo Town, Ibaraki Prefecture	
K2027	茨城縣	IBARAKI PREFECTURE	
K2029	天馬航空	Skymark Airlines	
K2115	阪神電鐵有限公司	OSAKA KOBE TRAVEL	
K2117	關西觀光指南	Information for KANSAI	
K2118	西日本旅客鐵路株式會社	JR-WEST	
K2121	近鐵集團	KINTETSU GROUP	
K2123	日本觀光振興協會中部分會	Rediscover the heart of Japan	
K2126	名古屋・犬山	NAGOYA・INUYAMA	
K2127	日本樂高樂園度假村	LEGOLAND® Japan Resort	
K2128	福井縣	Fukui Prefecture	
K2129	LUMINE購物商場	LUMINE	
K2215	兵庫縣 新溫泉町	Shin-Onsen Town	
K2216	兵庫縣	HYOGO	
K2217	姫路觀光會議局	Himeji City	
K2218	KNT-CT集團	KNT-CT Holdings	
K2219	Club Tourism	CLUBTOURISM INTERNATIONAL INC.	
K2223	J R 東海集團	JR CENTRAL GROUP	
K2225	飛驒高山	HIDA TAKAYAMA	
K2227	岐阜縣	GIFU	
K2228	岐阜縣 西美濃廣域觀光推進協議會	G I F U N I S H I M I N O	
K2229	石川縣加賀市	Kaga City, Ishikawa Prefecture	
K2230	吉航旅行社		
K2315	森林空中滑索	FOREST ADVENTURE	
K2316	與眾不同的日本鄉村體驗	Countryside Stay Japan	
K2318	奈良縣清酒釀造協會	NARA SAKE	
K2319	日本酒藏旅遊推進協議會	JAPAN COUNCIL FOR PROMOTION OF SAKE BREWERY TOURISM	
K2323	大榮國際旅行社		
K2326	白馬山谷	Hakuba Valley	
K2327	秩父市	CHICHIBU SEIBU RAILWAY	
K2328	埼玉縣	Saitama Cycling Travel	
K2329	旅遊家旅行社		
K2415	日本	Honichi Rabo	
K2426	志賀高原觀光協會	SHIGA KOGEN	
K2427	東急SnowResort	TOKYU SNOW RESORT	
K2515	公益社團法人香川縣觀光協會	KAGAWA	
K2517	讚岐中間	Center of KAGAWA	
K2518	愛媛縣	Ehime	
K2519	IBUKINOSATO滑雪場	Ibukinosato Snow Resort	
K2521	鳥取縣	Tottori Prefectural Government	
K2523	熊本縣	Kumamoto Prefecture	
K2526	宮崎縣	MIYAZAKI PREFECTURE	
K2528	福岡市	FUKUOKA City	
K2529	北九州市	kitakyushu city	
K2530	九州旅客鐵道株式會社	JR KYUSHU	
K2615	廣島機場	HIJ	
K2617	山陰山陽	Chugoku Region	
K2619	岡山縣	OKAYAMA	
K2620	山陰Inbound機構	San'in Tourism Organization	
K2625	大分縣	Oita-ken	

攤位號碼列 Booth No.	單位名稱	Company Name	公司網站 Company Website
K2626	西日本鐵道株式會社	KYUSHU SUNQ PASS	
K2627	長崎縣觀光聯盟	NAGASAKI	
K2628	佐賀縣觀光聯盟	Saga (Kyushu)	
K2629	沖繩縣政府	Universal tourism Okinawa	
K2630	Be.Okinawa	Be.Okinawa	
K2715	華盛頓廣場飯店・R&B飯店	WHP	
K2716	多美迎飯店&溫泉旅館	Dormy	
K2717	Villafontaine Hotel / 羽田機場花園	Haneda Airport Garden	
K2719	導遊圖系列	TOKYO DOYUZU	
K2723	att.JAPAN	att.JAPAN	
K2725	好運日本行	GOOD LUCK TRIP	
K2727	長崎縣五島市觀光協會	Goto Islands	
K2728	永旺日本	AEON	
K2730	SEVEN & I 建立連結	Ario& Ito Yokado	
K2731	嘉新酒店	HOTEL COLLECTIVE	
航空/交通運輸 Airline/Transportation			
K103	日本航空	Japan Airlines Co., Ltd	www.jal.co.jp/twl/zhtw/
J003	馬來西亞商馬亞洲航空有限公司台灣分公司	AIRASIA BERHAD TAIWAN BRANCH	https://www.airasia.com/zh/tw
J1402	中華航空公司	China Airlines	www.china-airlines.com/tw/zh
J1407	長榮航空股份有限公司	EVA Airways Corporation	www.evaair.com
J2707	越捷航空	FAR EAST INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE CO., LTD.	https://www.followme.com.tw/
J303	越南商越南航空股份有限公司台灣分公司	Vietnam Airlines Taiwan Branch	www.vietnamairlines.com
J501	香港商國泰航空有限公司	Cathay Pacific	https://www.cathaypacific.com/
J702	台灣虎航股份有限公司	tigerair taiwan co., ltd	www.tigerairtw.com/zh-tw
J902	星宇航空股份有限公司	STARLUX Airlines	www.starlux-airlines.com
N606	台灣高速鐵路股份有限公司	Taiwan High Speed Rail Corporation	www.thsrc.com.tw/
N811	國營臺灣鐵路股份有限公司	Taiwan Railway Corporation,Ltd.	https://www.railway.gov.tw/tra-tip-web/tip
N814	台灣鐵道觀光協會	Taiwan Railways Tourism Association	www.trta.org.tw
旅館/特色民宿 Hotel/B&B			
M001	台北艾麗酒店	Humble House Taipei, Curio Collection by Hilton	https://www.humblehousehotels.com/zh-tw/
M003	富士大飯店	Fuji Grand Hotel	www.fujigrandhotel.com
M004	金湧泉SPA溫泉會館	JIN YONG QUAN SPA HOTSPRING RESORT	www.jyqgroup.com
M006	金都精緻溫泉飯店	GOLDEN HOT SPRING HOTEL	www.springhotel.tw
M008	春天酒店股份有限公司	Spring City Resort	www.springresort.com.tw
M009	舞蜻蜓	danceing dragonfly	https://reurl.cc/NlonEp
M010	浮雲客棧股份有限公司	Kloud Hotel	www.kloudhotel.com.tw
M014	中天溫泉渡假飯店	Hotel Valletta	http://www.hotel-valletta.com/en/
M018	大湖旅館管理顧問股份有限公司(璞旅)	DAHU HOTEL MANAGEMENT & CONSULTANT CO., LTD.	https://www.dahuparkhotel.com.tw/
M020	花蓮美侖大飯店	Parkview Hotel & Resorts	www.parkview-hotel.com
M022	愛麗絲國際大飯店股份有限公司	Aeris International Hotel	https://www.aeris-hotel.com/
M023	山那邊股份有限公司(品文旅)	HOTEL PIN Jiaoxi	https://jiaoxi.hotel-pin.com/tw/index.php
M024	桃禧航空城大飯店股份有限公司/桃園喜來登酒店	Hotel Orchard Park Co., Ltd/Sheraton Taoyuan Hotel	www.sheraton-taoyuan.com
M101	寒舍餐旅管理顧問股份有限公司	MY HUMBLE HOUSE HOSPITALITY MANAGEMENT CONSULTING CO., LTD.	www.mhh-group.com
M104	凱撒飯店連鎖	Caesarpark	www.caesarpark.com.tw
M108	老爺酒店集團	Hotel Royal Group	www.hotelroyal.com.tw
M1101	挪威森林旅館集團	Norway Forest Villa Group	www.villa-group.com.tw
M1103	惠來谷關溫泉會館	HL Hotspring Resort	www.villa-spa.com.tw
M1106	台北美福大飯店	Grand Mayfull Hotel Taipei	www.grandmayfull.com
M1108	雲朗觀光集團	LDC Hotels & Resorts	www.ldchotels.com
M112	晶華國際酒店集團	Silks Hotel Group	www.silkshotelgroup.com
M1203	享沐時光莊園渡假酒店	ShineMoodResort	www.shinemoodresort.com.tw
M1208	福容大飯店股份有限公司	Fullon Hotels & Resorts	www.fullon-hotels.com.tw
M1301	福爾摩沙遊艇酒店	FORMOSA YACHT RESORT	www.formosayacht.com.tw
M1303	台北士林萬麗酒店	Renaissance Taipei Shihlin Hotel	www.facebook.com/rentaipeiishihlin
M1306	花蓮理想大地渡假飯店	Promisedland Resort & Lagoon	www.plcresort.com.tw
M1401	桂田酒店	QUEENA PLAZA HOTEL	www.queenaplaza.com
M1403	台中林酒店	The Lin Hotel Taichung	www.thelin.com.tw
M1601	遠雄遊憩休閒事業	Farglory Hotel	www.farglory-hotel.com.tw
M1603	力麗觀光開發股份有限公司	LEALEA HOTELS & RESORTS Corp.	www.lealeahotel.com
M1606	儋京企業股份有限公司_日月潭力麗溫德姆溫泉酒店	LJIIN ENTERPRISE CO., LTD_ Wyndham sun moon lake	https://www.lealeahotel.com/
M1703	宜蘭力麗威斯汀度假酒店	The Westin Yilan Resort	www.westin-yilan.com
M1801	大板根森林溫泉酒店	The Great Roots Forestry Spa Resort	www.thegreatroots.com
M1803	北投麗禧溫泉酒店	Grand View Resort Beitou	www.gvrb.com.tw
M1805	城市商旅股份有限公司	City Suites	www.citysuiteshotels.com/zh-tw
M1903	第一華僑大飯店股份有限公司	First Hotel	www.firshoteltaipei.com
M1904	台灣休閒旅館協會	Taiwan Resort Hotel Association	https://www.rma-taiwan.com.tw/
M2101	Solaire Resort	Solaire Resort(EasyFlow Marketing.,Ltd.)	https://easyflowtw.wordpress.com/
M2103	台灣糖業股份有限公司休閒遊憩事業部	Taiwan Sugar Corporation	www.taisugar.com.tw/Resting/index.aspx
M2106	六福旅遊集團	lefoo tourism group	www.courtyardtaipei.com/zh-TW
M2108	JR東日本大飯店 台北	Hotel Metropolitan Premier Taipei	taipei.metropolitan.tw
M2112	富野集團	HOYA RESORT GROUP	www.hoyaresort.com.tw
M212	陽明山天籟渡假酒店	Yangmingshan Tien Lai Resort & Spa	www.tienlai.com.tw
M2208	福華大飯店	Howard Hotels, Resorts, Suites	www.howard-hotels.com.tw/zh_TW
M2212	溪頭米堤大飯店	Le Midi Hotel	www.lemidi-hotel.com.tw
M2401	歐悅國際股份有限公司	OHYA CHAIN BOUTIQUE MOTEL	http://www.lishanguesthouse.com.tw/
M2403	梨山賓館股份有限公司	Lishan Resort Hotel	www.lishanguesthouse.com.tw
M2406	長榮酒店	Evergreen Hotels	www.evergreen-hotels.com
M2408	義联集團 義大世界	E-DA WORLD	www.edaroyal.com.tw
M2411	福泰飯店集團	FORTE HOTEL GROUP	www.fortehotelgroup.com
M2503	星享道(玖芳資產管理股份有限公司)	Jo Fang Asset Managent Co. Ltd.□	www.inskyhotel.com
M2608	台北遠東香格里拉	Shangri-La's Far Eastern Plaza Hotel, Taipei	www.shangri-la.com/taipei/fareasternplazashangrila
M2615	斯圖亞特海洋莊園	STUART VILLA HOTEL GROUP CO.□	https://www.stuartvilla.com.tw/?id=594603#pgo
M2708	雀客國際酒店股份有限公司	CHECK INN HOSPITALITY MANAGEMENT CORPORATION	https://www.checkinn.com.tw
M2715	飛虹民宿	Feihong	
M2808	新加坡商洲際亞太酒店私人有限公司	Intercontinental Hotels Group (Asia Pacific) PTELTD. Taiwan Branch (Singapore)	
M2810	緻麗伯爵酒店	Grand Earl Hotel	www.grandearl-hotel.com/tw/index.html
M3011	清新溫泉飯店(清新國際股份有現公司)	Freshfields Hotel	https://www.freshfields.com.tw/

攤位號碼列 Booth No.	單位名稱	Company Name	公司網站 Company Website
M401	白宮行館(萬美觀光事業股份有限公司)	White House Travel Lodge Beach Resort	www.wh-resort.com
M404	台北萬豪酒店	Taipei Marriott Hotel	www.taipeimarriott.com.tw
M406	大倉久和大飯店	The Okura Prestige Taipei	www.okurataipei.com.tw
M408	漢來大飯店	Grand Hi-Lai Hotel	www.grand-hilai.com
M410	寒軒國際大飯店	Han-Hsien International Hotel	www.facebook.com/hanhhsien33fansclub
M504	高雄萬豪酒店	Kaohsiung Marriott Hotel	www.khhmarriott.com
M510	南科贊美酒店	LARC HOTEL	https://www.larchotel.com.tw/
M601	國泰飯店觀光事業	Cathay Hospitality Management	www.cathayhotel.com.tw
M605	宜蘭綠舞國際觀光飯店	Dancewoods Hotels & Resorts	www.dwsresort.com.tw
M608	天成飯店集團	Cosmos Hotels & Resorts	www.cosmos-hotel.com.tw
M612	台北君悅酒店	Grand Hyatt Taipei	http://www.grandhyatttaipei.com
M614	南方莊園渡假飯店	SOUTHGARDEN HOTELS AND RESORTS	www.southgarden.com.tw/zh_TW
M801	飛牛牧場	Flying Cow Ranch	www.flyingcow.com.tw
M803	舞牛森度假飯店	Hotel Woodland	https://www.woodland.com.tw/
M804	雪霸休閒農場	Sheipa Leisure Farm	www.sheipa.com.tw
M806	大地酒店	The Gaia Hotel	www.thegaiahotel.com
M808	圓山大飯店	THE GRAND HOTEL	www.grand-hotel.org
M810	維多麗亞酒店(大來育樂股份有限公司)	Grand Victoria Hotel (DA-LAI ENTERTAINMENT CORPORATION)	http://www.grandvictoria.com.tw/
M901	知本金聯世紀酒店	CHIHOPEN CENTURY HOTEL	centuryhotel.com.tw/zh
M902	泰安觀止溫泉會館	ONSEN PAPAWAQA	www.papawaqa.com.tw
旅行社 Travel Agency			
J101	世邦旅遊	SPUNKTOUR	www.4p.com.tw/
J005	富悅國際旅行社有限公司	Fuyue International Travel Service Co., Ltd.□	
J009	雪碧國際旅行社	HOME TRAVEL AROUND CO.,LTD.	https://www.facebook.com/SpriteTravel/?locale=zh_TW
J011	心典旅行社股份有限公司	Syndian Development CO.,LTD	www.skytour.com.tw
J014	吉帝旅行社有限公司	Ggogo	www.ggogo.com
J017	鄉野旅行社股份有限公司	Country Club Travel Service .Co.,	https://www.tcawg.com
J021	捷醫國際生物科技股份有限公司(Relove)	JE BIO International Co., Ltd.	https://www.foreverrelove.com.tw/
J023	鄉村旅行社有限公司	COUNTRY TRAVEL SERVICE CO.	https://country168.com/
J103	客遊天下旅行社有限公司	KLOOK	www.klook.com/zh-TW/
J107	五福旅行社股份有限公司	LIFE TRAVEL	www.lifetour.com.tw/
J1413	可樂旅遊	COLATOUR TRAVEL SERVICE CO., LTD.	https://www.colatour.com.tw
J1607	長汎旅行社股份有限公司	EverFun Travel Service Corp.	www.everfuntravel.com/
J1901	台鋼燦星國際旅行社	TSG Star Travel Corp.	www.startravel.com.tw/
J1907	東南旅行社股份有限公司	South East Travel Service Co., Ltd.	www.settour.com.tw
J2102	鳳凰國際旅行社股份有限公司	Phoenix Tours Int'l, Inc.	www.travel.com.tw/
J2107	喜鴻假期	HSI HUNG TRAVEL SERVICE CO.,LTD.	https://www.besttour.com.tw/e_web
J2112	Japan Boost Travel	Japan Boost Travel	
J2212	新聯華國際旅行社股份有限公司	XO tours	https://tw.leyo.asia/C/tw/home
J2301	暢遊旅行社有限公司	chang-you Travel Service Co., Ltd	www.chang-you.com.tw
J2303	易飛網國際旅行社股份有限公司	ezfly	www.ezfly.com/
J2307	山富國際旅行社股份有限公司	richmond tours	www.travel4u.com.tw/
J2502	雙向國際旅行社股份有限公司	SUNSHINE INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE CO.	http:// www.sunshinew.com.tw/
J2507	品冠國際旅行社股份有限公司	PIN KUAN INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE CO., LTD.	www.pktravel.com.tw/
J2510	威順旅行社有限公司	Weishun Travel Service	weishun.itms.com.tw/index.html
J2609	正格國際旅行社有限公司	Zhengger international travel service Co.,Ltd	https://zg.itms.com.tw/?1
J2611	波蓮國際旅行社股份有限公司	POLIAN INTERNATIONAL TRAVEL CO., LTD	
J2709	德華文旅集團	Dehua GmbH	
J2711	樂遊玩家國際旅行社有限公司	TRAVEL PLAYER INTERNATIONAL TRAVEL AGENCY	https://www.findchina.tw/
K1904	酷遊天國際旅行社股份有限公司	kkday	https://www.kkday.com/zh-tw
K913	雄獅旅行社股份有限公司	LION TRAVEL SERVICE CO., LTD.	https://travel.liontravel.com
N005	和泰汽車股份有限公司(去趣)	Hotai Motor Co., Ltd.	https://www.chictrip.com.tw/business
N006	大東旅行社有限公司	bigeasttour	https://www.facebook.com/dadongtour/?locale=zh_TW
N008	冠淳旅行社有限公司	GuanChun Travel & Tour Ltd.	http://www.phgo.com.tw/index.aspx
N011	俊鑫旅行社有限公司	CHUNG SHING	xlu2121@yahoo.com.tw
N2804	熊麻吉旅行社	BEAR-MACHI	www.bearmachi.com.tw/
主題樂園 Theme Park			
M1308	台灣好樂園(台灣觀光遊樂區協會)	Amusement Park in Taiwan	
J2712	保聖那亞洲有限公司	Pasona Asia Co., Limited	https://www.pasona.com.hk/
旅遊相關 Travel Related			
J001	台灣信京電訊股份有限公司	TAIWAN SHINETOWN TELECOM CO., LTD.	www.airsim.com.tw/
J007	紘盛國際股份有限公司	HONG SENG INTERNATIONAL CO., LTD.	https://waysim.net/
J025	香港商維酷公共關係諮詢國際股份有限公司台灣分公司	VECTOR GROUP INTERNATIONAL LIMITED	https://www.vectortw.com/
J1613	連加網路商業股份有限公司	LINE Pay Taiwan Limited	https://pay.line.me/portal/tw/
J2013	墨刻出版股份有限公司	MOOK PUBLISHING CO.	www.mook.com.tw/
K112	杜威遊學	Dewey International Education Co., Ltd□	https://www.deweyedu.com/
K505	昇恒昌股份有限公司	EVER RICH D.F.S. Corporation	www.everrich-group.com/
K710	Deya品卓	Deya	https://www.deya.tw/v2/Official/BrandStory
K712	旅趣生活有限公司	departure	www.departure-travel.com
K713	台灣區手提包輸出業同業公會/萬國通路股份有限公司	Taiwan Bags Association/EMINENT LUGGAGE CORPORATION	www.bags.org.tw
M2612	青青國際婚宴餐飲集團	CHIN CHIN Group.	https://77-67.com/
M2812	蓋姪莊園 x 康倪時代美學生技園區	GAIA MANOR	https://www.facebook.com/GAIA.MANOR/
M3013	麗舍婚紗攝影有限公司	LISHE Fashion Wedding□	www.lishe.com.tw
M3015	珙國巨星婚紗社	FRANCE STAR	https://www.facebook.com/francestarwedding/?locale=zh_TW
M3016	好市多股份有限公司汐止分公司	Costco Co., Ltd. Xizhi Branch	
N2801	斯曼特企業股份有限公司	SMARTER SPA	https://www.smarter.com.tw/
N2813	台灣平安夜股份有限公司	TAIWAN SILENTNIGHT MATTRESS CORP	www.silentnight.com.tw
N3001	佳德食品有限公司(厚禮數)	Hou Li Shu	
N3004	Mosun 墨賞新鐵板料理	Mosun Teppanyaki	https://www.mosun.com.tw
N3012	大盈企業社	DA WIN FOODS.	http://www.daying-nonitea.com/
N3013	好翠緣企業社	Audrey Yo Boutique	https://yoaudrey72.wixsite.com/audreyyo
大會主題區 ITF Theme Zone			
N3006	ITF滿額禮、信用卡滿額禮兌換區	ITF Gift-Reward & Credit Card Rewards Redemption Counter	
	元大商業銀行	Yuanta Commercial Bank Co., Ltd.	
	中國信託商業銀行	CTBC Bank	
	台北富邦銀行	Fubon Bank	

攤位號碼列 Booth No.	單位名稱	Company Name	公司網站 Company Website
	永豐銀行	Bank SinoPac	
	合作金庫商業銀行	Taiwan Cooperative Bank	
	第一商業銀行	First Commercial Bank	
	玉山商業銀行	E.SUN Commercial Bank	
	匯豐銀行	HSBC	
	兆豐國際商業銀行	Mega International Commercial Bank	